
CROSS NACIONAL CASTELLANO MANCHEGO
QUINTANAR DE LA ORDEN 13/02/2022

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LIC. SEXO CATEGORIA CLUB / COLEGIO TIEMPO RITMO

1 268 ALICIA GONZALEZ RUBIO 2013 SUB10 FEM F ESC-38090 CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO-TELLO 0:03:04 3:04

2 247 VEGA MAGDALENO BERMÚDEZ 2013 SUB10 FEM F ESC-31052 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:03:19 3:19
3 680 MARTINA SÁNCHEZ MORO 2013 SUB10 FEM F ESC-37345 UDAT TALAVERA 0:03:22 3:22

4 168 SONIA RODRÍGUEZ PALENCIA 2013 SUB10 FEM F ESC-45023 Atletismo San Ildefonso 0:03:25 3:25

5 625 MARTINA VILLASEVIL MARÍN 2014 SUB10 FEM F ESC-48574 TrainingRey 0:03:33 3:33
6 679 MARTA ESPINOSA PRIETO 2013 SUB10 FEM F ESC-4830 UDAT TALAVERA 0:03:36 3:36
7 577 ANA ESTEBAN PALOMO 2013 SUB10 FEM F ESC-20179 TrainingRey 0:03:36 3:36
8 201 CARLA ALONSO VERA 2013 SUB10 FEM F ESC-24309 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:03:37 3:37
9 493 ICÍAR LORENZO CASADO 2013 SUB10 FEM F ESC-23092 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:03:40 3:40

10 438 CARLA MERA GARCIA-CARO 2014 SUB10 FEM F ESC-22567 CLUB ATLETISMO NOVES 0:03:41 3:41
11 699 CARLA GÓMEZ VILLAMOR 2013 SUB10 FEM F ESC-4464 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:03:41 3:41
12 490 EDURNE LEÓN LETAMENDÍA 2014 SUB10 FEM F ESC-4487 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:03:43 3:43
13 676 MARINA MARTÍN BAUTISTA 2013 SUB10 FEM F ESC-26010 UDAT TALAVERA 0:03:47 3:47
14 697 BERTA MORENO MARTÍN 2014 SUB10 FEM F ESC-44119 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:03:47 3:47
15 606 INÉS DEL NIDO PÉREZ 2013 SUB10 FEM F ESC-45762 TrainingRey 0:03:48 3:48
16 733 VALERIA SÁNCHEZ FUENTES 2014 SUB10 FEM F ESC-60111 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:03:51 3:51
17 500 LUCIA MELLADO AMO 2013 SUB10 FEM F ESC-3483 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:03:52 3:52
18 484 CLARA TOURIÑO ORTIZ DE ELGUEA 2014 SUB10 FEM F ESC-3194 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:03:54 3:54
19 467 VALENTINA GARCIA-BOUZA CARRILLO 2014 SUB10 FEM F ESC-50117 CLUB ATLETISMO NOVES 0:03:57 3:57
20 217 INÉS GORDO REDONDO 2013 SUB10 FEM F ESC-7280 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:04:01 4:01
21 509 PAULA HERAS SANCHEZ 2013 SUB10 FEM F ESC-41713 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:04:05 4:05
22 709 GABRIELA RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 2013 SUB10 FEM F ESC-11507 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:04:07 4:07
23 628 NORA GONZÁLEZ REDONDO 2014 SUB10 FEM F ESC-26557 TrainingRey 0:04:08 4:08
24 231 LUCÍA RODRÍGUEZ ROCHA 2013 SUB10 FEM F ESC-10278 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:04:13 4:13
25 442 ELENA BELLIDO HERNANDEZ 2014 SUB10 FEM F ESC-35636 CLUB ATLETISMO NOVES 0:04:22 4:22
26 435 BLANCA PADILLA LOPEZ 2014 SUB10 FEM F ESC-57130 CLUB ATLETISMO NOVES 0:04:31 4:31
27 456 MARTINA ALVAREZ HERNANDEZ 2014 SUB10 FEM F ESC-15506 CLUB ATLETISMO NOVES 0:04:36 4:36
28 439 CARLOTA DIAZ MORENO 2014 SUB10 FEM F ESC-13633 CLUB ATLETISMO NOVES 0:04:38 4:38

204 CLARA ARIAS RODRÍGUEZ 2013 SUB10 FEM F ESC-26154 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA NP
221 JIMENA GARCÍA MORAGA 2013 SUB10 FEM F ESC-27340 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA NP
225 JULIA GARCÍA GUZMÁN 2013 SUB10 FEM F ESC-18003 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA NP
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228 LEIRE TEJERO ZAMORANO 2013 SUB10 FEM F ESC-66262 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA NP
235 MARTA DEL BARCO DE LA MATA 2013 SUB10 FEM F ESC-42317 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA NP
342 SAFA NACIRI OUBAKENT 2013 SUB10 FEM F ESC-66027 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A NP
354 JIMENA MARTÍNEZ LÓPEZ 2013 SUB10 FEM F ESC-62586 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B NP
367 GIORGINA MIHAELA TINCA 2013 SUB10 FEM F ESC-63143 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA C NP
447 IRATXE LOPEZ CUENCA 2014 SUB10 FEM F ESC-21950 CLUB ATLETISMO NOVES NP
464 SOFIA LOPEZ SANCHEZ-VALLEJO 2014 SUB10 FEM F ESC-49500 CLUB ATLETISMO NOVES NP
494 IRÍA RUIZ TÉLLEZ 2014 SUB10 FEM F ESC-65589 CLUB ATLETISMO SESEÑA NP
544 PILAR MOLERO MEJÍAS 2013 SUB10 FEM F ESC-25696 ESCUELA ATLETISMO ORGAZ NP
655 BLANCA ESPINOSA PRIETO 2013 SUB10 FEM F ESC-4831 UDAT TALAVERA NP
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS puntos LIC. SEXO CATEGORIA CLUB / COLEGIO TIEMPO RITMO

1 TrainingRey 50

1 625 MARTINA VILLASEVIL MARÍN 2014 SUB10 FEM F ESC-48574 TrainingRey 0:03:33 3:33

2 577 ANA ESTEBAN PALOMO 2013 SUB10 FEM F ESC-20179 TrainingRey 0:03:36 3:36

3 606 INÉS DEL NIDO PÉREZ 2013 SUB10 FEM F ESC-45762 TrainingRey 0:03:48 3:48

4 628 NORA GONZÁLEZ REDONDO 2014 SUB10 FEM F ESC-26557 TrainingRey 0:04:08 4:08

2 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 54

1 247 VEGA MAGDALENO BERMÚDEZ 2013 SUB10 FEM F ESC-31052 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:03:19 3:19

2 201 CARLA ALONSO VERA 2013 SUB10 FEM F ESC-24309 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:03:37 3:37

3 217 INÉS GORDO REDONDO 2013 SUB10 FEM F ESC-7280 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:04:01 4:01

4 231 LUCÍA RODRÍGUEZ ROCHA 2013 SUB10 FEM F ESC-10278 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:04:13 4:13

3 CLUB ATLETISMO SESEÑA 56

1 493 ICÍAR LORENZO CASADO 2013 SUB10 FEM F ESC-23092 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:03:40 3:40

2 490 EDURNE LEÓN LETAMENDÍA 2014 SUB10 FEM F ESC-4487 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:03:43 3:43

3 500 LUCIA MELLADO AMO 2013 SUB10 FEM F ESC-3483 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:03:52 3:52

4 484 CLARA TOURIÑO ORTIZ DE ELGUEA 2014 SUB10 FEM F ESC-3194 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:03:54 3:54

4 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 63

1 699 CARLA GÓMEZ VILLAMOR 2013 SUB10 FEM F ESC-4464 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:03:41 3:41

2 697 BERTA MORENO MARTÍN 2014 SUB10 FEM F ESC-44119 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:03:47 3:47

3 733 VALERIA SÁNCHEZ FUENTES 2014 SUB10 FEM F ESC-60111 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:03:51 3:51

4 709 GABRIELA RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 2013 SUB10 FEM F ESC-11507 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:04:07 4:07
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SUB10 PROVICIAL Equipos FEMENINA -1.000m

5 CLUB ATLETISMO NOVES 80

1 438 CARLA MERA GARCIA-CARO 2014 SUB10 FEM F ESC-22567 CLUB ATLETISMO NOVES 0:03:41 3:41

2 467 VALENTINA GARCIA-BOUZA CARRILLO 2014 SUB10 FEM F ESC-50117 CLUB ATLETISMO NOVES 0:03:57 3:57

3 442 ELENA BELLIDO HERNANDEZ 2014 SUB10 FEM F ESC-35636 CLUB ATLETISMO NOVES 0:04:22 4:22

4 435 BLANCA PADILLA LOPEZ 2014 SUB10 FEM F ESC-57130 CLUB ATLETISMO NOVES 0:04:31 4:31



CROSS NACIONAL CASTELLANO MANCHEGO
QUINTANAR DE LA ORDEN 13/02/2022

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LIC. SEXO CATEGORIA CLUB / COLEGIO TIEMPO RITMO

1 674 MARCOS GÓMEZ MARTÍN 2013 SUB10 MASC M ESC-45610 UDAT TALAVERA 0:05:38 3:45

2 661 GUILLERMO PEREA CORRAL 2014 SUB10 MASC M ESC-66900 UDAT TALAVERA 0:05:40 3:46
3 602 FRANCISCO DÍAZ MARTÍN 2013 SUB10 MASC M ESC-25969 TrainingRey 0:05:43 3:48

4 612 JORGE DÍAZ-RULLO HERNÁNDEZ 2013 SUB10 MASC M ESC-26448 TrainingRey 0:06:02 4:01

5 591 DANIEL VEISETH MÉNDEZ 2013 SUB10 MASC M ESC-29039 TrainingRey 0:06:03 4:02
6 663 HUGO GONZÁLEZ BAUTISTA 2013 SUB10 MASC M ESC-38507 UDAT TALAVERA 0:06:13 4:08
7 669 JESÚS MUÑOZ SERRANO 2014 SUB10 MASC M ESC-37326 UDAT TALAVERA 0:06:20 4:13
8 601 FELIPE CARRASCOSA DÍAZ 2014 SUB10 MASC M ESC-27875 TrainingRey 0:06:28 4:18
9 542 MARCOS MADRID FERNANDEZ CABRERA 2014 SUB10 MASC M ESC-24213 ESCUELA ATLETISMO ORGAZ 0:06:30 4:20

10 436 BRUNO DIAZ MORENO 2013 SUB10 MASC M ESC-13739 CLUB ATLETISMO NOVES 0:06:40 4:26
11 604 HUGO FALCÓN GARCÍA 2014 SUB10 MASC M ESC-27827 TrainingRey 0:06:42 4:28
12 196 ADRIÁN REDONDO NÚÑEZ 2013 SUB10 MASC M ESC-9401 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:06:42 4:28
13 708 FRANCISCO JAVIER DEL CASTILLO 2014 SUB10 MASC M ESC-10195 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:06:47 4:31
14 557 JESÚS CRESPO ROMERAL 2013 SUB10 MASC M ESC-14538 Madridejos 0:06:48 4:32
15 387 ABRAHAM TORRES CARRERAS, 2014 SUB10 MASC M ESC-50423 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 0:06:51 4:34
16 682 MAURO MARTÍN RUIZ 2013 SUB10 MASC M ESC-37656 UDAT TALAVERA 0:06:51 4:34
17 427 ALEJANDRO ALVAREZ HERNANDEZ 2014 SUB10 MASC M ESC-15517 CLUB ATLETISMO NOVES 0:06:54 4:36
18 403 JORGE JAVIER FERNANDEZ CÁMARA 2014 SUB10 MASC M ESC-22782 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 0:06:55 4:36
19 724 MIGUEL CABALLERO VICARIO 2014 SUB10 MASC M ESC-63551 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:06:57 4:38
20 527 SERGIO ORTEGA ORTIZ 2013 SUB10 MASC M ESC-24158 ESCUELA ATLETISMO ALMORADIEL 0:06:59 4:39
21 526 DIEGO TORRESANO TORRESANO 2013 SUB10 MASC M ESC-24411 ESCUELA ATLETISMO ALMORADIEL 0:06:59 4:39
22 459 OLIVER MARTIN-CAR POWELL 2014 SUB10 MASC M ESC-32853 CLUB ATLETISMO NOVES 0:07:08 4:45
23 207 DIEGO RABOSO SÁNCHEZ-PACHECO 2013 SUB10 MASC M ESC-37146 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:07:14 4:49
24 418 PEDRO GUIJARRO MARTOS 2013 SUB10 MASC M ESC-2508 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 0:07:25 4:57
25 533 ALONSO LEBRERO SANCHEZ HORNEROS 2013 SUB10 MASC M ESC-26427 ESCUELA ATLETISMO ORGAZ 0:07:31 5:00
26 469 VICTOR FUENTES MORALEDA 2014 SUB10 MASC M ESC-58094 CLUB ATLETISMO NOVES 0:07:36 5:04
27 556 CÉSAR GÓMEZ CARREÑO MORENO 2013 SUB10 MASC M ESC-1243 Madridejos 0:07:36 5:04
28 513 UNAX BLAZQUEZ REDONDO 2014 SUB10 MASC M ESC-60377 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:07:40 5:07
29 215 HERNÁN LAO MONTORO 2014 SUB10 MASC M ESC-10405 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:07:47 5:11
30 198 AITOR NÚÑEZ CABEZA 2013 SUB10 MASC M ESC-5010 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:08:09 5:26
31 368 HUGO CAPITÁN ARÉVALO 2013 SUB10 MASC M ESC-62591 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA 0:08:23 5:35
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32 454 MARIO BELLIDO HERNANDEZ 2014 SUB10 MASC M ESC-35629 CLUB ATLETISMO NOVES 0:08:27 5:38
33 537 CAYETANO PEREZ CEJUELA HERRERROS 2013 SUB10 MASC M ESC-25482 ESCUELA ATLETISMO ORGAZ 0:08:46 5:51
34 596 DAVID RODRÍGUEZ VELASCO 2013 SUB10 MASC M ESC-22733 TrainingRey 0:08:52 5:55
35 657 DIEGO GÓMEZ MARTÍN 2013 SUB10 MASC M ESC-45612 UDAT TALAVERA 0:09:11 6:07
36 451 JUAN LOPEZ PADILLA 2014 SUB10 MASC M ESC-57129 CLUB ATLETISMO NOVES 0:09:34 6:22
37 223 JULEN RAFAEL RUIZ CUÉLLAR 2014 SUB10 MASC M ESC-5554 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:09:50 6:33
38 202 CÉSAR DÍEZ RODRÍGUEZ 2013 SUB10 MASC M ESC-10887 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA
39 210 ESTEBAN RODRÍGUEZ PACHÓN 2014 SUB10 MASC M ESC-7642 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA
40 240 NICOLÁS VILLALBA NEGRU 2014 SUB10 MASC M ESC-31908 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA
41 244 RADU IOAN CRIMARIU CRITAR 2014 SUB10 MASC M ESC-52272 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA
42 250 YOREL ONTALBA ASCANEO 2014 SUB10 MASC M ESC-16863 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA
43 333 IMRAM ECHABAB 2013 SUB10 MASC M ESC-63953 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA 
44 344 YAHYA EL OUAHRABI 2013 SUB10 MASC M ESC-65861 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA 
45 348 DANIEL MARTÍNEZ FERNÁNDEZ DE LA 2013 SUB10 MASC M ESC-62536 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA 
46 417 PAULA AÑOVER UREÑA 2014 SUB10 MASC M ESC-65865 CLUB ATLETISMO MANCHEGO
47 441 EDUARDO GONZALEZ LANCHAS 2014 SUB10 MASC M ESC-36936 CLUB ATLETISMO NOVES
48 453 MANUEL ROGELIO SALIDO TORRES 2013 SUB10 MASC M ESC-65831 CLUB ATLETISMO NOVES
49 477 ÁLVARO RUIZ TÉLLEZ 2014 SUB10 MASC M ESC-65591 CLUB ATLETISMO SESEÑA
50 502 MARCOS DIOS DADO HERRADON 2014 SUB10 MASC M ESC-65615 CLUB ATLETISMO SESEÑA
51 504 MARIO CORREGIDOR GARCÍA 2013 SUB10 MASC M ESC-6754 CLUB ATLETISMO SESEÑA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS puntos LIC. SEXO CATEGORIA CLUB / COLEGIO TIEMPO RITMO

1 UDAT TALAVERA 16

1 674 MARCOS GÓMEZ MARTÍN 2013 SUB10 MASC M ESC-45610 UDAT TALAVERA 0:05:38 3:45

2 661 GUILLERMO PEREA CORRAL 2014 SUB10 MASC M ESC-66900 UDAT TALAVERA 0:05:40 3:46

3 663 HUGO GONZÁLEZ BAUTISTA 2013 SUB10 MASC M ESC-38507 UDAT TALAVERA 0:06:13 4:08

4 669 JESÚS MUÑOZ SERRANO 2014 SUB10 MASC M ESC-37326 UDAT TALAVERA 0:06:20 4:13

2 CLUB ATLETISMO NOVES 20

1 602 FRANCISCO DÍAZ MARTÍN 2013 SUB10 MASC M ESC-25969 TrainingRey 0:05:43 3:48

2 612 JORGE DÍAZ-RULLO HERNÁNDEZ 2013 SUB10 MASC M ESC-26448 TrainingRey 0:06:02 4:01

3 591 DANIEL VEISETH MÉNDEZ 2013 SUB10 MASC M ESC-29039 TrainingRey 0:06:03 4:02

4 601 FELIPE CARRASCOSA DÍAZ 2014 SUB10 MASC M ESC-27875 TrainingRey 0:06:28 4:18

3 TrainingRey 75

1 436 BRUNO DIAZ MORENO 2013 SUB10 MASC M ESC-13739 CLUB ATLETISMO NOVES 0:06:40 4:26

2 427 ALEJANDRO ALVAREZ HERNANDEZ 2014 SUB10 MASC M ESC-15517 CLUB ATLETISMO NOVES 0:06:54 4:36

3 459 OLIVER MARTIN-CAR POWELL 2014 SUB10 MASC M ESC-32853 CLUB ATLETISMO NOVES 0:07:08 4:45

4 469 VICTOR FUENTES MORALEDA 2014 SUB10 MASC M ESC-58094 CLUB ATLETISMO NOVES 0:07:36 5:04

4 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 94

1 196 ADRIÁN REDONDO NÚÑEZ 2013 SUB10 MASC M ESC-9401 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:06:42 4:28

2 207 DIEGO RABOSO SÁNCHEZ-PACHECO 2013 SUB10 MASC M ESC-37146 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:07:14 4:49

3 215 HERNÁN LAO MONTORO 2014 SUB10 MASC M ESC-10405 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:07:47 5:11

4 198 AITOR NÚÑEZ CABEZA 2013 SUB10 MASC M ESC-5010 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:08:09 5:26

SUB10 PROVICIAL Equipos MASCULINA -1.500m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LIC. SEXO CATEGORIA CLUB / COLEGIO TIEMPO RITMO

1 658 ELLA MARTÍN RUIZ 2011 SUB12 FEM F ESC-37659 UDAT TALAVERA 0:02:48 2:48

2 171 ADRIANA JIMENEZ VARGAS 2011 SUB12 FEM F ESC-1890 ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 0:02:49 2:49

3 183 MARIA FERNANDEZ ARTEAGA 2011 SUB12 FEM F ESC-15519 ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 0:02:53 2:53

4 652 ARIADNA GONZÁLEZ MERINO 2011 SUB12 FEM F ESC-37312 UDAT TALAVERA 0:02:54 2:54

5 703 CLAUDIA GÓMEZ VILLAMOR 2011 SUB12 FEM F ESC-4472 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:03:04 3:04

6 176 FIDAA MARSOU 2011 SUB12 FEM F ESC-11315 ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 0:03:05 3:05

7 169 VALERIA LAFUENTE GARRIDO 2012 SUB12 FEM F ESC-44876 Atletismo San Ildefonso 0:03:06 3:06
8 514 ZAHIRA LÓPEZ DOMINGUEZ 2011 SUB12 FEM F ESC-5353 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:03:07 3:07
9 671 LUCÍA MUÑOZ SERRANO 2012 SUB12 FEM F ESC-37322 UDAT TALAVERA 0:03:08 3:08

10 597 ELSA ARÉVALO MAYOL 2012 SUB12 FEM F ESC-40084 TrainingRey 0:03:08 3:08
11 599 EMMA SAN JUAN ROMERO 2012 SUB12 FEM F ESC-20309 TrainingRey 0:03:09 3:09
12 611 JIMENA DELGADO MARTÍN 2011 SUB12 FEM F ESC-63494 TrainingRey 0:03:11 3:11
13 723 MARTINA FERNÁNDEZ CONEJO 2012 SUB12 FEM F ESC-44840 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:03:15 3:15
14 325 CELIA ARQUERO SÁNCHEZ CLEMENTE 2011 SUB12 FEM F ESC-49282 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:03:15 3:15
15 592 DANIELA DE LOS SANTOS TURIÉGANO 2011 SUB12 FEM F ESC-20220 TrainingRey 0:03:16 3:16
16 407 LUCIA GUIJARRO MARTOS 2011 SUB12 FEM F ESC-2516 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 0:03:18 3:18
17 683 NOA SÁNCHEZ JUÁREZ 2011 SUB12 FEM F ESC-59385 UDAT TALAVERA 0:03:18 3:18
18 598 EMMA FIMIA PÉREZ 2012 SUB12 FEM F ESC-32521 TrainingRey 0:03:18 3:18
19 584 CARLA CORRALES REDONDO 2012 SUB12 FEM F ESC-21711 TrainingRey 0:03:21 3:21
20 510 PAULA RANZ FERNANDEZ 2011 SUB12 FEM F ESC-3512 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:03:21 3:21
21 503 MARÍA FERNÁNDEZ VILLAR 2012 SUB12 FEM F ESC-9093 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:03:25 3:25
22 478 ANDREA PEA RAMOS 2011 SUB12 FEM F ESC-41117 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:03:29 3:29
23 339 NURIA ARQUERO SÁNCHEZ CLEMENTE 2011 SUB12 FEM F ESC-62670 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:03:31 3:31
24 326 CHAIMAA TADI 2011 SUB12 FEM F ESC-63697 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:03:32 3:32
25 496 JULIA ROZALÉN NOGUÉS 2011 SUB12 FEM F ESC-5431 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:03:33 3:33
26 704 DANIELA RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 2011 SUB12 FEM F ESC-11508 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:03:35 3:35
27 230 LLEDÓ PRADO GARCÍA 2012 SUB12 FEM F ESC-52821 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:03:36 3:36
28 335 MARIAM CHAFIK LAAKOUBI 2011 SUB12 FEM F ESC-64554 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:03:37 3:37
29 639 SILVIA CARRASCO DE LUCAS 2011 SUB12 FEM F ESC-27711 TrainingRey 0:03:40 3:40
30 734 YASMIN HARRAK 2012 SUB12 FEM F ESC-45923 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:03:42 3:42
31 574 ALEJANDRA ROJO PALENCIA 2012 SUB12 FEM F ESC-20337 TrainingRey 0:03:43 3:43
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32 482 CARLA DE LA FUENTE MARTIN 2011 SUB12 FEM F ESC-4644 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:03:45 3:45
33 473 AINARA LEÓN LETAMENDÍA 2012 SUB12 FEM F ESC-4485 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:03:47 3:47
34 166 PAULA PORTALES GUTIERREZ 2012 SUB12 FEM F ESC-41712 Atletismo San Ildefonso 0:03:51 3:51
35 491 EMMA LORENZO CASADO 2011 SUB12 FEM F ESC-23097 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:03:52 3:52
36 560 VALERIA ZAMORANO YUSTE 2012 SUB12 FEM F ESC-23871 Madridejos 0:03:55 3:55
37 480 ANIKA PEA RAMOS 2011 SUB12 FEM F ESC-4895 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:03:56 3:56
38 248 VERÓNICA ORTEGA NÚÑEZ 2011 SUB12 FEM F ESC-5464 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:04:00 4:00
39 353 IMANE EL OUAHRABI 2011 SUB12 FEM F ESC-65862 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B 0:04:03 4:03
40 481 BLANCA HERRAEZ CARRETERO 2012 SUB12 FEM F ESC-63835 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:04:08 4:08
41 358 NEREA SALAZAR GARCÍA 2011 SUB12 FEM F ESC-62724 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B 0:04:08 4:08
42 479 ANIA IDIR MANSEUR 2012 SUB12 FEM F ESC-58887 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:04:13 4:13
43 182 LARA DIAZ GUERRERO 2012 SUB12 FEM F ESC-60529 ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 0:04:17 4:17
44 360 RANIA MABSOUT KHATTABI 2011 SUB12 FEM F ESC-62589 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B 0:04:20 4:20
45 363 SOFÍA ARÉVALO MANCHEÑO 2011 SUB12 FEM F ESC-62907 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B 0:05:21 5:21
46 361 SALMA EL OUAJDI 2011 SUB12 FEM F ESC-62916 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B 0:05:23 5:23

203 CHAIMAE EDDAORURI 2012 SUB12 FEM F ESC-65894 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA NP
258 ANA MORENO LOPEZ 2011 SUB12 FEM F ESC-20502 C.P. EVANGELISTA ATLETISMO SONSECA NP
329 FATIMA ZAHRAA ECHABABE LANRABET 2011 SUB12 FEM F ESC-63275 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A NP
343 SALMA SERKOUH 2010 SUB14 FEM F ESC-63399 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A NP
365 AMINA HAIKI 2011 SUB12 FEM F ESC-64736 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA C NP
457 MARTINA PEREZ PADILLA 2011 SUB12 FEM F ESC-42891 CLUB ATLETISMO NOVES NP
474 AINARA MUÑOZ MARQUÉS 2012 SUB12 FEM F ESC-4103 CLUB ATLETISMO SESEÑA NP
538 GABRIELA HINOJOSA MANZANEQUE 2012 SUB12 FEM F ESC-27631 ESCUELA ATLETISMO ORGAZ NP
545 ROCIO MORENO FRANCÉS 2012 SUB12 FEM F ESC-48564 ESCUELA ATLETISMO ORGAZ NP
623 MARÍA SÁNCHEZ-CABEZUDO PÉREZ 2012 SUB12 FEM F ESC-52560 TrainingRey NP
692 ALEXANDRA LOZANO NÁRVAEZ 2012 SUB12 FEM F ESC-66392 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO NP
726 NIDAE NADIR 2012 SUB12 FEM F ESC-44065 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO NP
736 ANA SANCHEZ MENA 2011 SUB12 FEM F ESC-67006 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO NP
740 PAULA SANCHEZ MENA 2012 SUB12 FEM F ESC-67004 UNICAJABANCO-C.A.TOLEDO NP
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS
PUNTO

S
LIC. SEXO CATEGORIA CLUB / COLEGIO TIEMPO RITMO

1 UDAT TALAVERA 31

1 658 ELLA MARTÍN RUIZ 2011 SUB12 FEM F ESC-37659 UDAT TALAVERA 0:02:48 2:48
2 652 ARIADNA GONZÁLEZ MERINO 2011 SUB12 FEM F ESC-37312 UDAT TALAVERA 0:02:54 2:54
3 671 LUCÍA MUÑOZ SERRANO 2012 SUB12 FEM F ESC-37322 UDAT TALAVERA 0:03:08 3:08
4 683 NOA SÁNCHEZ JUÁREZ 2011 SUB12 FEM F ESC-59385 UDAT TALAVERA 0:03:18 3:18

2 TrainingRey 48

1 597 ELSA ARÉVALO MAYOL 2012 SUB12 FEM F ESC-40084 TrainingRey 0:03:08 3:08
2 599 EMMA SAN JUAN ROMERO 2012 SUB12 FEM F ESC-20309 TrainingRey 0:03:09 3:09
3 611 JIMENA DELGADO MARTÍN 2011 SUB12 FEM F ESC-63494 TrainingRey 0:03:11 3:11
4 592 DANIELA DE LOS SANTOS TURIÉGANO 2011 SUB12 FEM F ESC-20220 TrainingRey 0:03:16 3:16

3 ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 54

1 171 ADRIANA JIMENEZ VARGAS 2011 SUB12 FEM F ESC-ETO1890 ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 0:02:49 2:49
2 183 MARIA FERNANDEZ ARTEAGA 2011 SUB12 FEM F ESC-ETO15519 ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 0:02:53 2:53
3 176 FIDAA MARSOU 2011 SUB12 FEM F ESC-ETO11315 ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 0:03:05 3:05
4 182 LARA DIAZ GUERRERO 2012 SUB12 FEM F ESC-ETO60529 ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 0:04:17 4:17

4 CLUB ATLETISMO SESEÑA 70

1 514 ZAHIRA LÓPEZ DOMINGUEZ 2011 SUB12 FEM F ESC-5353 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:03:07 3:07
2 510 PAULA RANZ FERNANDEZ 2011 SUB12 FEM F ESC-3512 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:03:21 3:21
3 503 MARÍA FERNÁNDEZ VILLAR 2012 SUB12 FEM F ESC-9093 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:03:25 3:25
4 478 ANDREA PEA RAMOS 2011 SUB12 FEM F ESC-41117 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:03:29 3:29

SUB12 PROVINCIAL Equipos FEMENINA -1.000m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS
PUNTO

S
LIC. SEXO CATEGORIA CLUB / COLEGIO TIEMPO RITMO

SUB12 PROVINCIAL Equipos FEMENINA -1.000m

5 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 74

1 703 CLAUDIA GÓMEZ VILLAMOR 2011 SUB12 FEM F ESC-4472 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:03:04 3:04
2 723 MARTINA FERNÁNDEZ CONEJO 2012 SUB12 FEM F ESC-44840 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:03:15 3:15
3 704 DANIELA RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 2011 SUB12 FEM F ESC-11508 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:03:35 3:35
4 734 YASMIN HARRAK 2012 SUB12 FEM F ESC-45923 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:03:42 3:42

6 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 89

1 325 CELIA ARQUERO SÁNCHEZ CLEMENTE 2011 SUB12 FEM F ESC-49282 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:03:15 3:15
2 339 NURIA ARQUERO SÁNCHEZ CLEMENTE 2011 SUB12 FEM F ESC-62670 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:03:31 3:31
3 326 CHAIMAA TADI 2011 SUB12 FEM F ESC-63697 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:03:32 3:32
4 335 MARIAM CHAFIK LAAKOUBI 2011 SUB12 FEM F ESC-64554 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:03:37 3:37

7 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B 169

1 353 IMANE EL OUAHRABI 2011 SUB12 FEM F ESC-65862 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B 0:04:03 4:03
2 358 NEREA SALAZAR GARCÍA 2011 SUB12 FEM F ESC-62724 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B 0:04:08 4:08
3 360 RANIA MABSOUT KHATTABI 2011 SUB12 FEM F ESC-62589 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B 0:04:20 4:20
4 363 SOFÍA ARÉVALO MANCHEÑO 2011 SUB12 FEM F ESC-62907 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B 0:05:21 5:21
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LIC. SEXO CATEGORIA CLUB / COLEGIO TIEMPO RITMO

1 540 JULIO RODRIGUEZ MARTÍN 2012 SUB12 MASC M ESC-25069 ESCUELA ATLETISMO ORGAZ 0:06:40 3:20

2 392 BOTIJA SÁNCHEZ, MARCOS 2011 SUB12 MASC M ESC-21763 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 0:06:50 3:25

3 576 ALONSO SILVA RUIZ 2011 SUB12 MASC M ESC-29493 TrainingRey 0:06:50 3:25

4 449 IZAN HERNANDEZ MORENO 2012 SUB12 MASC M ESC-11834 CLUB ATLETISMO NOVES 0:07:01 3:30

5 243 PABLO PINAZO GUTIÉRREZ 2012 SUB12 MASC M ESC-11186 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:07:04 3:32

6 681 MATEO NÚÑEZ PLASENCIA 2012 SUB12 MASC M ESC-61873 UDAT TALAVERA 0:07:14 3:37

7 338 NASER DIN FEJRIOUI HDIDOU 2011 SUB12 MASC M ESC-42198 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:07:26 3:43

8 487 DANIEL TOURIÑO ORTIZ DE ELGUEA 2011 SUB12 MASC M ESC-3197 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:07:33 3:46

9 492 HUGO FERNÁNDEZ GALLARDO 2011 SUB12 MASC M ESC-63376 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:07:41 3:50

10 608 IZAN SÁNCHEZ-ROLDÁN ROLDÁN 2011 SUB12 MASC M ESC-21315 TrainingRey 0:07:42 3:51

11 212 HÉCTOR ESGUEVA PEDRERO 2011 SUB12 MASC M ESC-10673 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:07:52 3:56

12 505 MASSINISSA IDIR MANSEUR 2012 SUB12 MASC M ESC-58883 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:07:55 3:57

13 332 ILYAS ZAMOUNI 2012 SUB12 MASC M ESC-63331 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:07:58 3:59

14 346 ABDELILAH YOUR OURBAATI 2011 SUB12 MASC M ESC-40006 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B 0:07:58 3:59

15 238 MOHAMED BOUJANDAR 2011 SUB12 MASC M ESC-65516 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:08:00 4:00

16 729 SAMIR ARIAS BACHANI 2011 SUB12 MASC M ESC-45560 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:08:00 4:00

17 334 JAVIER TÉLLEZ PLATA 2011 SUB12 MASC M ESC-43265 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:08:03 4:01

18 559 MATEO MORENO MIJAN 2012 SUB12 MASC M ESC-41183 Madridejos 0:08:05 4:02

19 730 SAÚL SAJNANI CABRERA 2011 SUB12 MASC M ESC-2432 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:08:05 4:02

20 323 BILAL SABBAR 2011 SUB12 MASC M ESC-63123 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:08:11 4:05

21 350 ERNESTO RODRÍGUEZ GARCÍA-GASCO 2011 SUB12 MASC M ESC-62755 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B 0:08:11 4:05

22 660 GONZALO ESPINOSA PRIETO 2011 SUB12 MASC M ESC-4837 UDAT TALAVERA 0:08:12 4:06

23 476 ALEJANDRO CARRASCO WIDYASARI 2012 SUB12 MASC M ESC-59967 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:08:24 4:12

24 349 DAVID LOZANO GARCÍA 2011 SUB12 MASC M ESC-43893 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B 0:08:28 4:14

25 246 TERRY FAISAL LAGO SILVA 2012 SUB12 MASC M ESC-15492 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:08:46 4:23

26 528 ADRIÁN GOMEZ CRESPO 2011 SUB12 MASC M ESC-26362 ESCUELA ATLETISMO ORGAZ 0:08:46 4:23

27 499 LUCAS FERNÁNDEZ GALLARDO 2012 SUB12 MASC M ESC-63375 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:08:46 4:23

28 507 NICOLÁS MORALES GALÁN 2011 SUB12 MASC M ESC-23179 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:08:54 4:27

29 242 PABLO ESQUINAS CASTILLA 2011 SUB12 MASC M ESC-10661 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:08:57 4:28

30 627 MATEO MORENO BOLADO 2011 SUB12 MASC M ESC-27890 TrainingRey 0:09:09 4:34

31 220 JAVIER PORTELA ALMENA 2012 SUB12 MASC M ESC-3930 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:09:27 4:43

32 347 ANDREI GAFTONE 2011 SUB12 MASC M ESC-63128 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B 0:09:46 4:53

SUB12 PROVINCIAL ESCOLAR MASCULINO -2.000m
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33 525 ALEJANDRO NOVILLO SEPÚLVEDA 2012 SUB12 MASC M ESC-31582 ESCUELA ATLETISMO ALMORADIEL 0:11:08 5:34

34 555 ALONSO MARIBLANCA MORENO 2012 SUB12 MASC M ESC-2512 Madridejos 0:24:35 12:17

197 AHMED EDDAOURI 2011 SUB12 MASC M ESC-65893 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA NP

209 ERIC CHITARI CHATARI 2012 SUB12 MASC M ESC-14037 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA NP

232 LUIS SÁEZ MORENO-CHOCANO 2012 SUB12 MASC M ESC-5595 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA NP

233 MARCOS GÓMEZ-MONERDERO GARCÍA 2012 SUB12 MASC M ESC-18191 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA NP

241 NOAH MARTÍN NOVILLO 2012 SUB12 MASC M ESC-11833 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA NP

245 SAMUEL MARTÍN NOVILLO 2012 SUB12 MASC M ESC-11820 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA NP

274 MARCO CORROTO BEJERANO 2012 SUB12 MASC M ESC-38577 CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO-TELLO NP

352 HUGO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 2011 SUB12 MASC M ESC-49881 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B NP

448 IVAN RENCO RAMOS 2012 SUB12 MASC M ESC-64241 CLUB ATLETISMO NOVES NP

529 ADRIÁN SANCHEZ BRAVO 2011 SUB12 MASC M ESC-23971 ESCUELA ATLETISMO ORGAZ NP

530 AITOR MARTINEZ GARCÍA 2011 SUB12 MASC M ESC-22862 ESCUELA ATLETISMO ORGAZ NP

531 AITOR MORENO CANO 2012 SUB12 MASC M ESC-25471 ESCUELA ATLETISMO ORGAZ NP

532 ALEJANDRO VAZQUEZ ZARZA 2011 SUB12 MASC M ESC-24695 ESCUELA ATLETISMO ORGAZ NP

624 MARIO HIPOLA GONZÁLEZ 2012 SUB12 MASC M ESC-23030 TrainingRey NP
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1 CLUB ATLETISMO SESEÑA 52

1 487 DANIEL TOURIÑO ORTIZ DE ELGUEA 2011 SUB12 MASC M ESC-3197 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:07:33 3:46

2 492 HUGO FERNÁNDEZ GALLARDO 2011 SUB12 MASC M ESC-63376 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:07:41 3:50

3 505 MASSINISSA IDIR MANSEUR 2012 SUB12 MASC M ESC-58883 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:07:55 3:57

4 476 ALEJANDRO CARRASCO WIDYASARI 2012 SUB12 MASC M ESC-59967 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:08:24 4:12

2 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 56

1 243 PABLO PINAZO GUTIÉRREZ 2012 SUB12 MASC M ESC-11186 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:07:04 3:32

2 212 HÉCTOR ESGUEVA PEDRERO 2011 SUB12 MASC M ESC-10673 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:07:52 3:56

3 238 MOHAMED BOUJANDAR 2011 SUB12 MASC M ESC-65516 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:08:00 4:00

4 246 TERRY FAISAL LAGO SILVA 2012 SUB12 MASC M ESC-15492 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:08:46 4:23

3 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 57

1 338 NASER DIN FEJRIOUI HDIDOU 2011 SUB12 MASC M ESC-42198 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A0:07:26 3:43

2 332 ILYAS ZAMOUNI 2012 SUB12 MASC M ESC-63331 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A0:07:58 3:59

3 334 JAVIER TÉLLEZ PLATA 2011 SUB12 MASC M ESC-43265 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A0:08:03 4:01

4 323 BILAL SABBAR 2011 SUB12 MASC M ESC-63123 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A0:08:11 4:05

4 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B 91

1 346 ABDELILAH YOUR OURBAATI 2011 SUB12 MASC M ESC-40006 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B0:07:58 3:59

2 350 ERNESTO RODRÍGUEZ GARCÍA-GASCO 2011 SUB12 MASC M ESC-62755 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B0:08:11 4:05

3 349 DAVID LOZANO GARCÍA 2011 SUB12 MASC M ESC-43893 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B0:08:28 4:14

4 347 ANDREI GAFTONE 2011 SUB12 MASC M ESC-63128 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B0:09:46 4:53

SUB12 PROVINCIAL Equipos MASCULINO -2.000m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LIC. SEXO CATEGORIA CLUB / COLEGIO TIEMPO RITMO

1 629 NORA VEISETH MÉNDEZ 2009 SUB14 FEM F ESC-22304 TrainingRey 0:05:12 3:28
2 647 AITANA MARTÍN BAUTISTA 2009 SUB14 FEM F ESC-26014 UDAT TALAVERA 0:05:13 3:28

3 684 REBECA PEREA CORRAL 2010 SUB14 FEM F ESC-66901 UDAT TALAVERA 0:05:17 3:31
4 718 LAURA NICOLAU PÉREZ 2009 SUB14 FEM F ESC-5649 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:05:23 3:35

5 458 MARWA MARSOU NEGRAJ 2009 SUB14 FEM F ESC-11311 CLUB ATLETISMO NOVES 0:05:28 3:38
6 443 EMMA GARCIA GARCIA 2009 SUB14 FEM F ESC-30845 CLUB ATLETISMO NOVES 0:05:30 3:40
7 691 ADELAIDA GUTIERREZ SÁNCHEZ 2009 SUB14 FEM F ESC-4577 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:05:37 3:45
8 428 ALEXIA MERA GARCIA-CARO 2009 SUB14 FEM F ESC-13902 CLUB ATLETISMO NOVES 0:05:42 3:48
9 675 MARINA ESCUDERO MACÍAS 2010 SUB14 FEM F ESC-12170 UDAT TALAVERA 0:05:50 3:53

10 653 BERTA MARTÍN BAUTISTA 2010 SUB14 FEM F ESC-26013 UDAT TALAVERA 0:05:51 3:54
11 622 MANUELA PEREIRA MARTÍNEZ 2010 SUB14 FEM F ESC-30574 TrainingRey 0:05:54 3:56
12 269 CARLA CORROTO BEJERANO 2009 SUB14 FEM F ESC-38586 CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO-TELLO 0:05:55 3:56
13 270 CRISTINA GONZALEZ RUBIO 2010 SUB14 FEM F ESC-38085 CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO-TELLO 0:05:55 3:57
14 173 ALBA MARIA DOMINGUEZ NAVARRO 2009 SUB14 FEM F ESC-ETO1178 ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 0:05:59 3:59
15 607 IRENE LÓPEZ DEL OLMO 2009 SUB14 FEM F ESC-5996 TrainingRey 0:06:00 4:00
16 497 LAIA ROZALÉN NOGUÉS 2009 SUB14 FEM F ESC-5434 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:06:04 4:03
17 571 AITANA DORADO ROLDÁN 2010 SUB14 FEM F ESC-49631 TrainingRey 0:06:05 4:03
18 440 CELIA ROMERO DE Avila nieto 2009 SUB14 FEM F ESC-20743 CLUB ATLETISMO NOVES 0:06:14 4:09
19 719 LUCIA DEL RÍO PEREZAGUA 2009 SUB14 FEM F ESC-2877 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:06:14 4:09
20 515 ALBA HURTADO BAÑOS 2010 SUB14 FEM F ESC-62590 CLUB TRIATLÓN TOMELLOSO - TRIPIELESVAL 0:06:17 4:11
21 636 ROCÍO MARTÍN VÁZQUEZ 2010 SUB14 FEM F ESC-64110 TrainingRey 0:06:19 4:13
22 700 CELIA PÉREZ FIGUEROA 2010 SUB14 FEM F ESC-ETO4350 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:06:20 4:13
23 498 LAURA SAMPER PÉREZ 2010 SUB14 FEM F ESC-2513 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:06:23 4:15
24 466 TATIANA GIL GOMEZ-ESCALONILLA 2009 SUB14 FEM F ESC-28434 CLUB ATLETISMO NOVES 0:06:25 4:17
25 273 INES GOMEZ PEÑAFIEL 2010 SUB14 FEM F ESC-36808 CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO-TELLO 0:06:27 4:18
26 589 CLAUDIA ROJO PALENCIA 2010 SUB14 FEM F ESC-20332 TrainingRey 0:06:27 4:18
27 654 BLANCA ALCÓN IGLESIAS 2009 SUB14 FEM F ESC-66898 UDAT TALAVERA 0:06:27 4:18
28 695 ÁNGELA ROMO MARTÍN 2009 SUB14 FEM F ESC-576 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:06:30 4:20
29 620 LUCÍA VILLASEVIL MARÍN 2010 SUB14 FEM F ESC-48577 TrainingRey 0:06:31 4:21
30 696 ÁNGELA SERRANO MANZANO 2010 SUB14 FEM F ESC-ETO3999 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:06:32 4:21
31 558 JULIA ABUJETAS MORALES 2010 SUB14 FEM F ESC-12526 Madridejos 0:06:34 4:22

SUB14 PROVINCIAL ESCOLAR FEMENINA -1.500m
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32 712 IRENE GARCÍA RODRIGUEZ 2010 SUB14 FEM F ESC-24375 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:06:36 4:24
33 524 NATALIA MARTÍNEZ MORA 2010 SUB14 FEM F ESC-66610 E.M. ATLETISMO YEPES 0:06:37 4:24
34 693 ANA GONZÁLEZ GAMONAL 2010 SUB14 FEM F ESC-2510 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:06:41 4:27
35 488 DANIELA MORALES GALÁN 2009 SUB14 FEM F ESC-23173 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:06:45 4:30
36 452 LUNA VALTIERRA ALVAREZ 2010 SUB14 FEM F ESC-10726 CLUB ATLETISMO NOVES 0:06:46 4:30
37 337 MAYA DORINA SOMESAN 2010 SUB14 FEM F ESC-1004792 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:06:47 4:31
38 341 SAFA JAOUAD 2010 SUB14 FEM F ESC-62872 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:06:50 4:33
39 237 MINERVA LAO MONTORO 2010 SUB14 FEM F ESC-10404 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:06:51 4:34
40 615 LAURA CARMENA ROJAS 2009 SUB14 FEM F ESC-54385 TrainingRey 0:06:54 4:36
41 396 DUNYA SABIH LARA, 2009 SUB14 FEM F ESC-50365 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 0:07:00 4:40
42 701 CLARA ALBA DURÁN DÍAZ 2010 SUB14 FEM F ESC-ETO4375 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:07:01 4:41
43 336 MARWA NACIRI OUBAKENT 2009 SUB14 FEM F ESC-62770 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:07:03 4:42
44 423 TANIA DIAZ-MAROTO GILA 2009 SUB14 FEM F ESC-47948 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 0:07:10 4:46
45 536 ANDREA JIMENEZ SANCHEZ 2010 SUB14 FEM F ESC-28853 ESCUELA ATLETISMO ORGAZ 0:07:11 4:47
46 610 JIMENA BERNANRDO PALOMO 2010 SUB14 FEM F ESC-66316 TrainingRey 0:07:12 4:48
47 172 AGUEDA DIAZ GUERRERO 2010 SUB14 FEM F ESC-ETO60530 ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 0:07:16 4:51
48 722 MARÍA MUÑOZ LOSA 2010 SUB14 FEM F ESC-44086 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:07:17 4:51
49 234 MARIAM AZHARI LOUZARI 2009 SUB14 FEM F ESC-7534 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:07:17 4:51
50 371 SARA MORALEDA BAÑEZ 2010 SUB14 FEM F ESC-64502 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA C 0:07:25 4:56
51 359 NOUHAILA NARIT 2009 SUB14 FEM F ESC-63781 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B 0:07:36 5:04
52 327 CRISTINA DIAZ LOZANO 2009 SUB14 FEM F ESC-62736 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:07:40 5:06
53 580 ÁNGELA CUÑARRO ROBLES 2009 SUB14 FEM F ESC-22539 TrainingRey 0:07:48 5:12
54 369 NISRINE SERKOUH AIT BOUADDI 2010 SUB14 FEM F ESC-42105 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA C 0:08:52 5:55
55 351 HIBA ZAMOUNI 2009 SUB14 FEM F ESC-63333 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B 0:09:17 6:11
56 356 MELINDA VANESA ZUPCAU 2009 SUB14 FEM F ESC-61281 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B 0:09:22 6:14
57 355 LAURA GEORZA 2009 SUB14 FEM F ESC-61515 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B 0:09:52 6:34

175 ELISA MARTINEZ GARCIA-MORENO 2010 SUB14 FEM F ESC-ETO4707 ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO NP
177 HAJAR AIDANE 2010 SUB14 FEM F ESC-ETO62364 ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO NP
213 HENAR PRADO GARCÍA 2010 SUB14 FEM F ESC-52822 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA NP
218 JACQUELINE ONTALBA ASCANEO 2010 SUB14 FEM F ESC-16874 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA NP
224 JULIA FERNÁNDEZ VERDUGO 2010 SUB14 FEM F ESC-10460 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA NP
226 JULIA MORENO GÓMEZ 2009 SUB14 FEM F ESC-21724 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA NP
227 LAURA ESQUINAS GARCÍA 2010 SUB14 FEM F ESC-65996 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA NP
249 YASMINE EL MASSOUDI ELAZAOUAGHI 2009 SUB14 FEM F ESC-63510 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA NP
272 IKRAM BEDLOU ELMAHI 2010 SUB14 FEM F ESC-42170 CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO-TELLO NP
330 HIBA ECHABABE LAMRABET 2010 SUB14 FEM F ESC-63276 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A NP
357 MÓNICA PATRICIA CERCOS COSTA 2009 SUB14 FEM F ESC-62763 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B NP
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364 ÁFRICA MENGIBAR RODRÍGUEZ 2010 SUB14 FEM F ESC-62587 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA C NP
366 ESTHER PEREA CASTILLO 2009 SUB14 FEM F ESC-62780 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA C NP
370 PAULA GARCÍA PETROVA 2010 SUB14 FEM F ESC-62921 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA C NP
521 INES VALIENTE MARTÍN-AMPUDIA 2010 SUB14 FEM F ESC-48825 E.M. ATLETISMO YEPES NP
535 ANA BUENO APARICIO 2010 SUB14 FEM F ESC-29956 ESCUELA ATLETISMO ORGAZ NP
578 ANDREA LARA DORADO 2009 SUB14 FEM F ESC-51917 TrainingRey NP
588 CLAUDIA MOLINA ALARCÓN 2009 SUB14 FEM F ESC-26527 TrainingRey NP
593 DANIELA DÍAZ-RULLO HERNÁNDEZ 2009 SUB14 FEM F ESC-26450 TrainingRey NP
619 LUCÍA RODRÍGUEZ VELASCO 2009 SUB14 FEM F ESC-22726 TrainingRey NP
646 ADRIANA LOMBARDERO ARANDA 2010 SUB14 FEM F ESC-66165 UDAT TALAVERA NP
662 HENAR HERNÁNDEZ PRESOL 2009 SUB14 FEM F ESC-66126 UDAT TALAVERA NP
665 IRENE SANTOS QUERENCIAS 2010 SUB14 FEM F ESC-66163 UDAT TALAVERA NP
670 LAURA TORRIJOS ACEITUNO 2010 SUB14 FEM F ESC-60142 UDAT TALAVERA NP
698 CARLA GARCÍA RUS 2009 SUB14 FEM F ESC-9030 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO NP
702 CLARA PERIN COSTA PINTO 2010 SUB14 FEM F ESC-41032 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO NP
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS puntos LIC. SEXO CATEGORIA CLUB / COLEGIO TIEMPO RITMO

1 UDAT TALAVERA 24

1 647 AITANA MARTÍN BAUTISTA 2009 SUB14 FEM F ESC-26014 UDAT TALAVERA 0:05:13 3:28

2 684 REBECA PEREA CORRAL 2010 SUB14 FEM F ESC-66901 UDAT TALAVERA 0:05:17 3:31

3 675 MARINA ESCUDERO MACÍAS 2010 SUB14 FEM F ESC-12170 UDAT TALAVERA 0:05:50 3:53

4 653 BERTA MARTÍN BAUTISTA 2010 SUB14 FEM F ESC-26013 UDAT TALAVERA 0:05:51 3:54

2 CLUB ATLETISMO NOVES 37

1 458 MARWA MARSOU NEGRAJ 2009 SUB14 FEM F ESC-11311 CLUB ATLETISMO NOVES 0:05:28 3:38

2 443 EMMA GARCIA GARCIA 2009 SUB14 FEM F ESC-30845 CLUB ATLETISMO NOVES 0:05:30 3:40

3 428 ALEXIA MERA GARCIA-CARO 2009 SUB14 FEM F ESC-13902 CLUB ATLETISMO NOVES 0:05:42 3:48

4 440 CELIA ROMERO DE Avila nieto 2009 SUB14 FEM F ESC-20743 CLUB ATLETISMO NOVES 0:06:14 4:09

3 TrainingRey 44

1 629 NORA VEISETH MÉNDEZ 2009 SUB14 FEM F ESC-22304 TrainingRey 0:05:12 3:28

2 622 MANUELA PEREIRA MARTÍNEZ 2010 SUB14 FEM F ESC-30574 TrainingRey 0:05:54 3:56

3 607 IRENE LÓPEZ DEL OLMO 2009 SUB14 FEM F ESC-5996 TrainingRey 0:06:00 4:00

4 571 AITANA DORADO ROLDÁN 2010 SUB14 FEM F ESC-49631 TrainingRey 0:06:05 4:03

4 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 52

1 718 LAURA NICOLAU PÉREZ 2009 SUB14 FEM F ESC-5649 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:05:23 3:35

2 691 ADELAIDA GUTIERREZ SÁNCHEZ 2009 SUB14 FEM F ESC-4577 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:05:37 3:45

3 719 LUCIA DEL RÍO PEREZAGUA 2009 SUB14 FEM F ESC-2877 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:06:14 4:09

4 700 CELIA PÉREZ FIGUEROA 2010 SUB14 FEM F ESC-ETO4350 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:06:20 4:13

SUB14 PROVINCIAL Equipos FEMENINA -1.500m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS puntos LIC. SEXO CATEGORIA CLUB / COLEGIO TIEMPO RITMO

SUB14 PROVINCIAL Equipos FEMENINA -1.500m

5 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 170

1 337 MAYA DORINA SOMESAN 2010 SUB14 FEM F ESC-1004792 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:06:47 4:31

2 341 SAFA JAOUAD 2010 SUB14 FEM F ESC-62872 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:06:50 4:33

3 336 MARWA NACIRI OUBAKENT 2009 SUB14 FEM F ESC-62770 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:07:03 4:42

4 327 CRISTINA DIAZ LOZANO 2009 SUB14 FEM F ESC-62736 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:07:40 5:06

6 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B 219

1 359 NOUHAILA NARIT 2009 SUB14 FEM F ESC-63781 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B 0:07:36 5:04

2 351 HIBA ZAMOUNI 2009 SUB14 FEM F ESC-63333 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B 0:09:17 6:11

3 356 MELINDA VANESA ZUPCAU 2009 SUB14 FEM F ESC-61281 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B 0:09:22 6:14

4 355 LAURA GEORZA 2009 SUB14 FEM F ESC-61515 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B 0:09:52 6:34
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LIC. SEXO CATEGORIA CLUB / COLEGIO TIEMPO RITMO

1 603 GUILLERMO CARRASCOSA DÍAZ 2010 SUB14 MASC M ESC-27877 TrainingRey 0:10:55 3:38
2 710 GONZALO HERNÁNDEZ 2010 SUB14 MASC M ESC-1481 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:11:04 3:41

3 626 MATEO CARDOSO BOTICA 2010 SUB14 MASC M ESC-26387 TrainingRey 0:11:22 3:47
4 631 PABLO MOLINA REOLLOS 2009 SUB14 MASC M ESC-25737 TrainingRey 0:11:24 3:48

5 688 SANDRO GONZÁLEZ BAUTISTA 2010 SUB14 MASC M ESC-38505 UDAT TALAVERA 0:11:42 3:54
6 252 ALEJANDRO GARCÍA VILLAITODO 2010 SUB14 MASC M ESC-21687 C.E.I.P. SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS 0:11:48 3:56
7 430 ALVARO SANCHEZ BALLESTEROS 2010 SUB14 MASC M ESC-29285 CLUB ATLETISMO NOVES 0:11:49 3:56
8 583 BRUNO PIÑA DÍAZ-GUERRA 2009 SUB14 MASC M ESC-21954 TrainingRey 0:11:49 3:56
9 667 JAVIER ESPINOSA PRIETO 2010 SUB14 MASC M ESC-4827 UDAT TALAVERA 0:11:58 3:59

10 216 HOHSIN GHAILAN 2009 SUB14 MASC M ESC-42553 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:11:59 3:59
11 621 MANUEL MARTÍN OLIVARES 2010 SUB14 MASC M ESC-6888 TrainingRey 0:12:00 4:00
12 324 CARLOS MONTORO TRUJILLO 2010 SUB14 MASC M ESC-52466 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:12:02 4:00
13 648 ALBERTO GÓMEZ-SERRANILLOS PÉREZ 2010 SUB14 MASC M ESC-64798 UDAT TALAVERA 0:12:14 4:04
14 534 ALVARO MARIBLANCA MEDINA 2009 SUB14 MASC M ESC-23558 ESCUELA ATLETISMO ORGAZ 0:12:38 4:12
15 214 HERNÁN CHICHARRO RODRIGO 2009 SUB14 MASC M ESC-5175 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:12:46 4:15
16 253 ALIN NICOLÁS TIRITEU 2010 SUB14 MASC M ESC-23784 C.E.I.P. SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS 0:12:49 4:16
17 495 IZAN MELLADO AMO 2010 SUB14 MASC M ESC-3484 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:12:58 4:19
18 716 JULEN GÓMEZ GAMBOA 2009 SUB14 MASC M ESC-9140 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:13:00 4:20
19 259 MOHAMED KARZAZI BENAMEUR 2009 SUB14 MASC M ESC-59093 C.P. EVANGELISTA ATLETISMO SONSECA 0:13:00 4:20
20 251 ALBERTO STEFAN SUCIU 2009 SUB14 MASC M ESC-66634 C.E.I.P. SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS 0:13:12 4:24
21 254 EDGAR GARCÍA MARAÑÓN 2010 SUB14 MASC M ESC-24242 C.E.I.P. SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS 0:13:25 4:28
22 340 RAÚL MARTÍNEZ FERNÁNDEZ DE LA 2009 SUB14 MASC M ESC-51520 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:13:30 4:30
23 331 IKER MONTALVO MEDINA 2010 SUB14 MASC M ESC-53462 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:13:54 4:38
24 164 MARCELO CERRATO ROJAS 2010 SUB14 MASC M ESC-44805 Atletismo San Ildefonso 0:14:00 4:40
25 322 ADAAM ELOUAJDI 2009 SUB14 MASC M ESC-45287 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:14:11 4:43
26 153 ALFREDO MORÍN GARCÍA 2010 SUB14 MASC M ESC-45159 Atletismo San Ildefonso 0:14:21 4:47
27 732 UNAI CARRILLO LÓPEZ 2010 SUB14 MASC M ESC-44207 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:14:29 4:49
28 643 VICTOR RODRÍGUEZ ESCOBAR 2010 SUB14 MASC M ESC-21644 TrainingRey 0:14:34 4:51
29 255 GONZALO TOSTADO MONTERO 2010 SUB14 MASC M ESC-38211 C.E.I.P. SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS 0:14:40 4:53
30 257 SERGIO NAVARRO VALDARACETE 2010 SUB14 MASC M ESC-64767 C.E.I.P. SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS 0:16:04 5:21
31 328 DAVID ALCÁZAR MUÑOZ 2009 SUB14 MASC M ESC-61247 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:17:08 5:42

SUB14 PROVINCIAL ESCOLAR MASCULINA -3.000m
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32 714 IZAN LAKSHYA GARCÍA YÉBENES 2009 SUB14 MASC M ESC-ETO724 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:17:52 5:57
33 728 RICARDO CASTILLO MARQUETA 2010 SUB14 MASC M ESC-ETO20731 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:24:20 8:06

200 BORJA ASENJO CHIRIBUTA 2010 SUB14 MASC M ESC-54100 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA NP
211 GONZALO GARCÍA GÓMEZ-MONEDERO 2010 SUB14 MASC M ESC-11384 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA NP
236 MIGUEL GRAU BOURDAIS 2009 SUB14 MASC M ESC-10895 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA NP
239 NICOLÁS ÁVAREZ FIGUEROA 2010 SUB14 MASC M ESC-5340 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA NP
256 JOSÉ MANUEL MARTÍNEZ SÁNCHEZ 2009 SUB14 MASC M ESC-66762 C.E.I.P. SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS NP
345 YASSIN ECHABABE 2010 SUB14 MASC M ESC-64439 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A NP
362 SERGIO CARBONERO DURÁN 2009 SUB14 MASC M ESC-56189 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA B NP
429 ALVARO GARRIDO CUMPLIDO 2010 SUB14 MASC M ESC-23737 CLUB ATLETISMO NOVES NP
460 REDA EL KARCHAOUI AHDIDOU 2010 SUB14 MASC M ESC-52925 CLUB ATLETISMO NOVES NP
483 CHRISTIAN HIDALGO CORREA 2010 SUB14 MASC M ESC-66306 CLUB ATLETISMO SESEÑA NP
508 PABLO CORREGIDOR GARCÍA 2010 SUB14 MASC M ESC-6756 CLUB ATLETISMO SESEÑA NP
539 JORGE CORREYERO LARA 2010 SUB14 MASC M ESC-25456 ESCUELA ATLETISMO ORGAZ NP
649 ALEJANDRO MORA VILLALBA 2010 SUB14 MASC M ESC-66705 UDAT TALAVERA NP
690 VÍCTOR FERNÁNDEZ MUÑOZ 2009 SUB14 MASC M ESC-59374 UDAT TALAVERA NP
706 FABIO ALGUACIL CAPUCHINO 2010 SUB14 MASC M ESC-6201 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO NP
707 FABRITZIO GUTAVO CHERINES GIGENA 2009 SUB14 MASC M ESC-59801 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO NP
711 IBRAHIM HARRAK 2010 SUB14 MASC M ESC-45925 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO NP
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS puntos LIC. SEXO CATEGORIA CLUB / COLEGIO TIEMPO RITMO

1 TrainingRey 16

1 603 GUILLERMO CARRASCOSA DÍAZ 2010 SUB14 MASC M ESC-27877 TrainingRey 0:10:55 3:38

2 626 MATEO CARDOSO BOTICA 2010 SUB14 MASC M ESC-26387 TrainingRey 0:11:22 3:47

3 631 PABLO MOLINA REOLLOS 2009 SUB14 MASC M ESC-25737 TrainingRey 0:11:24 3:48

4 583 BRUNO PIÑA DÍAZ-GUERRA 2009 SUB14 MASC M ESC-21954 TrainingRey 0:11:49 3:56

2 C.E.I.P. SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS 63

1 252 ALEJANDRO GARCÍA VILLAITODO 2010 SUB14 MASC M ESC-21687 C.E.I.P. SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS 0:11:48 3:56

2 253 ALIN NICOLÁS TIRITEU 2010 SUB14 MASC M ESC-23784 C.E.I.P. SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS 0:12:49 4:16

3 251 ALBERTO STEFAN SUCIU 2009 SUB14 MASC M ESC-66634 C.E.I.P. SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS 0:13:12 4:24

4 254 EDGAR GARCÍA MARAÑÓN 2010 SUB14 MASC M ESC-24242 C.E.I.P. SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS 0:13:25 4:28

3 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 79

1 710 GONZALO HERNÁNDEZ 2010 SUB14 MASC M ESC-1481 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:11:04 3:41

2 716 JULEN GÓMEZ GAMBOA 2009 SUB14 MASC M ESC-9140 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:13:00 4:20

3 732 UNAI CARRILLO LÓPEZ 2010 SUB14 MASC M ESC-44207 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:14:29 4:49

4 714 IZAN LAKSHYA GARCÍA YÉBENES 2009 SUB14 MASC M ESC-ETO724 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:17:52 5:57

4 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 82

1 324 CARLOS MONTORO TRUJILLO 2010 SUB14 MASC M ESC-52466 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:12:02 4:00

2 340 RAÚL MARTÍNEZ FERNÁNDEZ DE LA CUEVA2009 SUB14 MASC M ESC-51520 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:13:30 4:30

3 331 IKER MONTALVO MEDINA 2010 SUB14 MASC M ESC-53462 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:13:54 4:38

4 322 ADAAM ELOUAJDI 2009 SUB14 MASC M ESC-45287 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA MUELA A 0:14:11 4:43

SUB14 PROVINCIAL Equipos MASCULINA -3.000m
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SUB14 PROVINCIAL Equipos MASCULINA -3.000m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LIC. SEXO CATEGORIA CLUB / COLEGIO TIEMPO RITMO

1 715 JARA CARRASQUILLA DÍAZ 2007 SUB16 FEM F ESC-9820 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:09:39 3:51

2 406 LAURA PEDRAZA GONZÁLEZ 2008 SUB16 FEM F ESC-50602 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 0:09:47 3:55

3 511 ROCÍO CARNERERO VILLANUEVA 2007 SUB16 FEM F FED-TO5025 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:09:53 3:57

4 425 AITANA SANCHEZ CATALAN 2007 SUB16 FEM F ESC-14628 CLUB ATLETISMO NOVES 0:10:00 4:00

5 727 NOELIA SÁNCHEZ MANZANARES 2007 SUB16 FEM F ESC-541 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:10:01 4:00

6 426 ALBA CASTRO RUBIO 2008 SUB16 FEM F ESC-678 CLUB ATLETISMO NOVES 0:10:10 4:04

7 445 IARA NORENO SORIANO 2007 SUB16 FEM F ESC-21800 CLUB ATLETISMO NOVES 0:10:19 4:07

8 433 AROA MINGUEZ SORIANO 2007 SUB16 FEM F ESC-1057 CLUB ATLETISMO NOVES 0:10:24 4:09

9 461 ROCIO GONZALEZ RODRIGUEZ 2007 SUB16 FEM F ESC-10972 CLUB ATLETISMO NOVES 0:10:24 4:09

10 501 LUCÍA SÁNCHEZ GARCÍA 2007 SUB16 FEM F FED-TO5196 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:10:33 4:13

11 677 MARINA MORALES TOFIÑOS 2008 SUB16 FEM F ESC-59528 UDAT TALAVERA 0:10:41 4:16

12 590 CRISTINA TRUJILLO RAMÍREZ 2007 SUB16 FEM F ESC-19784 TrainingRey 0:10:44 4:17

13 633 PAULA DE DIEGO BOLADO 2007 SUB16 FEM F ESC-27719 TrainingRey 0:10:53 4:21

14 618 LUCÍA MARTÍN ESCOBAR 2008 SUB16 FEM F ESC-89 TrainingRey 0:11:01 4:24

15 446 INES MAYOR COFRADE 2007 SUB16 FEM F ESC-12404 CLUB ATLETISMO NOVES 0:11:05 4:26

16 160 INÉS PORTALES GUTIÉRREZ 2008 SUB16 FEM F ESC-41702 Atletismo San Ildefonso 0:11:24 4:33

17 489 DIANA SÁEZ RUANES 2007 SUB16 FEM F FED-TO598 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:11:26 4:34

18 672 LUCÍA RODRÍGUEZ GÓMEZ 2008 SUB16 FEM F ESC-20889 UDAT TALAVERA 0:11:27 4:35

19 721 MARÍA JÉREZ ALONSO 2007 SUB16 FEM F ESC-5502 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:11:27 4:35

20 720 LUCÍA GONZÁLEZ MARTÍN 2007 SUB16 FEM F ESC-434 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:11:37 4:38

21 686 ROSA MARÍA GARCÍA HIGALGA 2007 SUB16 FEM F ESC-5837 UDAT TALAVERA 0:11:44 4:41

22 645 ADRIANA DÍAZ RODRÍGUEZ 2007 SUB16 FEM F ESC-63390 UDAT TALAVERA 0:11:45 4:42

23 664 INÉS MAGAÑA GARCÍA 2008 SUB16 FEM F ESC-63627 UDAT TALAVERA 0:11:46 4:42

24 408 LUCIA RODRÍGUEZ REDONDO 2008 SUB16 FEM F ESC-50499 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 0:12:00 4:48

25 475 ALBA FONSECA GARCÍA-CALVO 2007 SUB16 FEM F FED-TO5281 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:12:01 4:48

26 512 SOFIA LÓPEZ ALONSO 2007 SUB16 FEM F ESC-7129 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:12:33 5:01

27 523 NATALIA GARCÍA ALCAIDE 2007 SUB16 FEM F ESC-63957 E.M. ATLETISMO YEPES 0:12:40 5:04

28 229 LETIZIA GUERRA ESCOBAR 2007 SUB16 FEM F ESC-5306 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:12:45 5:06

29 582 BLANCA DÍAZ MARTÍN 2008 SUB16 FEM F ESC-25967 TrainingRey 0:13:28 5:23

30 572 ALBA DÍAZ MARTÍN 2008 SUB16 FEM F ESC-25968 TrainingRey 0:13:29 5:23

31 587 CAYETANA RODRÍGUEZ ESCOBAR 2007 SUB16 FEM F ESC-31156 TrainingRey 0:14:10 5:40

SUB16 PROVINCIAL ESCOLAR FEMENINA -2.500m
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SUB16 PROVINCIAL ESCOLAR FEMENINA -2.500m

208 ELENA RAMA SUÁREZ-BUSTAMANTE 2008 SUB16 FEM F ESC-13701 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA  NP

165 NATALIA VICTOR GIL 2007 SUB16 FEM F ESC-43558 Atletismo San Ildefonso NP

167 ROCÍO GARCÍA SERRANO 2008 SUB16 FEM F ESC-42174 Atletismo San Ildefonso NP
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1 CLUB ATLETISMO NOVES 25

1 425 AITANA SANCHEZ CATALAN 2007 SUB16 FEM F ESC-14628 CLUB ATLETISMO NOVES 0:10:00 4:00

2 426 ALBA CASTRO RUBIO 2008 SUB16 FEM F ESC-678 CLUB ATLETISMO NOVES 0:10:10 4:04

3 445 IARA NORENO SORIANO 2007 SUB16 FEM F ESC-21800 CLUB ATLETISMO NOVES 0:10:19 4:07

4 433 AROA MINGUEZ SORIANO 2007 SUB16 FEM F ESC-1057 CLUB ATLETISMO NOVES 0:10:24 4:09

2 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 45

1 715 JARA CARRASQUILLA DÍAZ 2007 SUB16 FEM F ESC-9820 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:09:39 3:51

2 727 NOELIA SÁNCHEZ MANZANARES 2007 SUB16 FEM F ESC-541 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:10:01 4:00

3 721 MARÍA JÉREZ ALONSO 2007 SUB16 FEM F ESC-5502 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:11:27 4:35

4 720 LUCÍA GONZÁLEZ MARTÍN 2007 SUB16 FEM F ESC-434 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:11:37 4:38

3 CLUB ATLETISMO SESEÑA 55

1 511 ROCÍO CARNERERO VILLANUEVA 2007 SUB16 FEM F FED-TO5025 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:09:53 3:57

2 501 LUCÍA SÁNCHEZ GARCÍA 2007 SUB16 FEM F FED-TO5196 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:10:33 4:13

3 489 DIANA SÁEZ RUANES 2007 SUB16 FEM F FED-TO598 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:11:26 4:34

4 475 ALBA FONSECA GARCÍA-CALVO 2007 SUB16 FEM F FED-TO5281 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:12:01 4:48

4 UDAT TALAVERA 68

1 677 MARINA MORALES TOFIÑOS 2008 SUB16 FEM F ESC-59528 UDAT TALAVERA 0:10:41 4:16

2 672 LUCÍA RODRÍGUEZ GÓMEZ 2008 SUB16 FEM F ESC-20889 UDAT TALAVERA 0:11:27 4:35

3 686 ROSA MARÍA GARCÍA HIGALGA 2007 SUB16 FEM F ESC-5837 UDAT TALAVERA 0:11:44 4:41

4 645 ADRIANA DÍAZ RODRÍGUEZ 2007 SUB16 FEM F ESC-63390 UDAT TALAVERA 0:11:45 4:42

SUB16 PROVINCIAL equipos FEMENINA -2.500m



CROSS NACIONAL CASTELLANO MANCHEGO
QUINTANAR DE LA ORDEN 13/02/2022

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LIC. SEXO CATEGORIA CLUB / COLEGIO TIEMPO RITMO

1 659 ELOY SERRANO BORREGO 2007 SUB16 MASC M ESC-64757 UDAT TALAVERA 0:13:22 3:20

2 388 ALEJANDRO DE NIEVES MARTINEZ 2008 SUB16 MASC M ESC-48776 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 0:13:47 3:26

3 420 ROBERTO ORTEGA SERRANO 2008 SUB16 MASC M ESC-50842 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 0:14:36 3:39

4 595 DAVID REY VEIGA 2008 SUB16 MASC M ESC-20182 TrainingRey 0:14:39 3:39

5 650 ALFONSO SOBRINO SANZ 2007 SUB16 MASC M ESC-60405 UDAT TALAVERA 0:14:48 3:42

6 404 JORGE MUÑOZ RABOSO 2007 SUB16 MASC M ESC-17246 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 0:14:49 3:42

7 205 DANIEL OSTAPCHUK 2007 SUB16 MASC M ESC-19436 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA 0:14:49 3:42

8 638 SERGIO MARTÍN OLIVARES 2008 SUB16 MASC M ESC-6885 TrainingRey 0:14:59 3:44

9 685 RODRIGO MUÑOZ SERRANO 2008 SUB16 MASC M ESC-37318 UDAT TALAVERA 0:15:23 3:50

10 158 HECTOR GARCÍA GARCÍA 2008 SUB16 MASC M ESC-41679 Atletismo San Ildefonso 0:15:31 3:52

11 637 RODRIGO SILVA RUIZ 2008 SUB16 MASC M ESC-28406 TrainingRey 0:15:46 3:56

12 616 LEÓN JOSÉ PEREIRA MARTÍNEZ 2008 SUB16 MASC M ESC-16601 TrainingRey 0:15:48 3:57

13 522 JUAN LUIS VALIENTE MARTÍN-AMPUDIA 2008 SUB16 MASC M ESC-40936 E.M. ATLETISMO YEPES 0:16:42 4:10

14 579 ANDRÉS CARMENA ROJAS 2007 SUB16 MASC M ESC-54388 TrainingRey 0:17:22 4:20

15 485 DANIEL FONSECA NIETO 2008 SUB16 MASC M FED-TO475 CLUB ATLETISMO SESEÑA 0:17:50 4:27

16 673 MANUEL DÍAZ CERRO 2008 SUB16 MASC M ESC-63869 UDAT TALAVERA 0:18:05 4:31

17 632 PABLO RECIO SANTOS 2008 SUB16 MASC M ESC-29809 TrainingRey 0:18:15 4:33

18 541 MARCOS LEBRERO SANCHEZ HORNEROS 2008 SUB16 MASC M ESC-52085 ESCUELA ATLETISMO ORGAZ 0:19:23 4:50

19 600 EZEQUIEL ALEJANDRO MEDINA PLAZA 2008 SUB16 MASC M ESC-43166 TrainingRey 0:19:48 4:57

20 156 DAVID FUHUA ÓLIVER PÉREZ 2008 SUB16 MASC M ESC-46135 Atletismo San Ildefonso NP

21 415 MOHAMED EL AOULA BELAIRIBI 2007 SUB16 MASC M ESC-54982 CLUB ATLETISMO MANCHEGO NP

22 416 MUSTAPHA BEN EL QAID 2008 SUB16 MASC M ESC-58071 CLUB ATLETISMO MANCHEGO NP

23 617 LUCAS PALOMINO FOURNIER 2008 SUB16 MASC M ESC-19385 TrainingRey NP

SUB16 PROVINCIAL ESCOLAR MASCULINA -4.000m



CROSS NACIONAL CASTELLANO MANCHEGO
QUINTANAR DE LA ORDEN 13/02/2022

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS puntos LIC. SEXO CATEGORIA CLUB / COLEGIO TIEMPO RITMO

1 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 16

1 388 ALEJANDRO DE NIEVES MARTINEZ 2008 SUB16 MASC M ESC-48776 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 0:13:47 3:26

2 395 DANIEL ESCRIBANO JIMENEZ 2008 SUB16 MASC M FED-TO-07 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 0:14:34 3:38

3 420 ROBERTO ORTEGA SERRANO 2008 SUB16 MASC M ESC-50842 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 0:14:36 3:39

4 404 JORGE MUÑOZ RABOSO 2007 SUB16 MASC M ESC-17246 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 0:14:49 3:42

2 UDAT TALAVERA 34

1 659 ELOY SERRANO BORREGO 2007 SUB16 MASC M ESC-64757 UDAT TALAVERA 0:13:22 3:20

2 650 ALFONSO SOBRINO SANZ 2007 SUB16 MASC M ESC-60405 UDAT TALAVERA 0:14:48 3:42

3 685 RODRIGO MUÑOZ SERRANO 2008 SUB16 MASC M ESC-37318 UDAT TALAVERA 0:15:23 3:50

4 673 MANUEL DÍAZ CERRO 2008 SUB16 MASC M ESC-63869 UDAT TALAVERA 0:18:05 4:31

3 TrainingRey 39

1 595 DAVID REY VEIGA 2008 SUB16 MASC M ESC-20182 TrainingRey 0:14:39 3:39

2 638 SERGIO MARTÍN OLIVARES 2008 SUB16 MASC M ESC-6885 TrainingRey 0:14:59 3:44

3 637 RODRIGO SILVA RUIZ 2008 SUB16 MASC M ESC-28406 TrainingRey 0:15:46 3:56

4 616 LEÓN JOSÉ PEREIRA MARTÍNEZ 2008 SUB16 MASC M ESC-16601 TrainingRey 0:15:48 3:57

SUB16 PROVINCIAL Equipos MASCULINA -4.000m



CROSS NACIONAL CASTELLANO MANCHEGO
QUINTANAR DE LA ORDEN 13/02/2022

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LIC. SEXO CATEGORIA CLUB / COLEGIO TIEMPO RITMO

1 644 ZAIRA NAVARRO PEREA 2005 SUB18 FEM F ESC-20593 TrainingRey 0:13:29 3:51
2 641 SOFÍA GREGORIO ALCÁZAR 2006 SUB18 FEM F ESC-22661 TrainingRey 0:13:58 3:59

3 181 JULIA SUBIRA BENITO 2005 SUB18 FEM F ESC-ETO880 ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 0:14:16 4:04
4 586 CAROLINA AGUADO LARA 2005 SUB18 FEM F ESC-5356 TrainingRey 0:14:26 4:07

5 694 ANDREA PÉREZ MONTOYA 2006 SUB18 FEM F ESC-6906 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:14:37 4:10
6 162 IRIA VEGA MORA 2006 SUB18 FEM F ESC-4 Atletismo San Ildefonso 0:14:47 4:13
7 717 JULIA NAVALÓN PEDRAZA 2006 SUB18 FEM F ESC-4137 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:14:49 4:14
8 157 EVA PEÑALVER MARTÍN DE SAN PABLO 2006 SUB18 FEM F ESC-42278 Atletismo San Ildefonso 0:15:01 4:17
9 614 JULIA REY VEIGA 2005 SUB18 FEM F ESC-20176 TrainingRey 0:15:35 4:27

10 725 NATALIA MATEOS CARROBLES 2005 SUB18 FEM F ESC-22247 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:15:38 4:28
11 705 ESTHER LÓPEZ CALVO 2006 SUB18 FEM F ESC-1592 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:16:12 4:37
12 635 RAQUEL RUBIO PÉREZ 2005 SUB18 FEM F ESC-36528 TrainingRey 0:16:42 4:46
13 585 CARLA MENDOZAR PANTOJA 2006 SUB18 FEM F ESC-27503 TrainingRey 0:17:03 4:52

161 IRENE FERRANDO GALÁN 2006 SUB18 FEM F ESC-42817 Atletismo San Ildefonso NP
432 ARIADNA MARTIN RUIZ 2005 SUB18 FEM F ESC-21841 CLUB ATLETISMO NOVES NP
713 IRENE GONZÁLEZ CHOZAS 2006 SUB18 FEM F ESC-66796 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO NP

SUB18 PROVINCIAL ESCOLAR FEMENINA -3-.500m



CROSS NACIONAL CASTELLANO MANCHEGO
QUINTANAR DE LA ORDEN 13/02/2022

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS puntos LIC. SEXO CATEGORIA CLUB / COLEGIO TIEMPO RITMO

1 TrainingRey 16

1 644 ZAIRA NAVARRO PEREA 2005 SUB18 FEM F ESC-20593 TrainingRey 0:13:29 3:51

2 641 SOFÍA GREGORIO ALCÁZAR 2006 SUB18 FEM F ESC-22661 TrainingRey 0:13:58 3:59

3 586 CAROLINA AGUADO LARA 2005 SUB18 FEM F ESC-5356 TrainingRey 0:14:26 4:07

4 614 JULIA REY VEIGA 2005 SUB18 FEM F ESC-20176 TrainingRey 0:15:35 4:27

2 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 33

1 694 ANDREA PÉREZ MONTOYA 2006 SUB18 FEM F ESC-6906 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:14:37 4:10

2 717 JULIA NAVALÓN PEDRAZA 2006 SUB18 FEM F ESC-4137 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:14:49 4:14

3 725 NATALIA MATEOS CARROBLES 2005 SUB18 FEM F ESC-22247 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:15:38 4:28

4 705 ESTHER LÓPEZ CALVO 2006 SUB18 FEM F ESC-1592 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO 0:16:12 4:37

SUB18 PROVINCIAL Equipos FEMENINA -3.500m



CROSS NACIONAL CASTELLANO MANCHEGO
QUINTANAR DE LA ORDEN 13/02/2022

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LIC. SEXO CATEGORIA CLUB / COLEGIO TIEMPO RITMO

1 397 FLAVIO GARCIA CAMPINO 2005 SUB18 MASC M FED-TO-5694 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 0:18:41 3:23
2 179 JAVIER PANTOJA MANRIQUE 2005 SUB18 MASC M ESC-ETO703 ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 0:18:57 3:26

3 678 MARIO GUTIÉRREZ VALERO 2005 SUB18 MASC M ESC-63513 UDAT TALAVERA 0:19:19 3:30
4 666 IVÁN ALVARADO GONZÁLEZ 2006 SUB18 MASC M ESC-43478 UDAT TALAVERA 0:19:55 3:37

5 575 ALEX RODRÍGUEZ GARCÍA 2005 SUB18 MASC M ESC-39106 TrainingRey 0:19:58 3:37
6 424 VICTORIANO HUERTAS INFANTES 2005 SUB18 MASC M ESC-48944 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 0:20:05 3:39
7 399 HAMZA TRIBAK, 2005 SUB18 MASC M ESC-52184 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 0:20:06 3:39
8 605 IKER SEBASTIÁN JIMÉNEZ 2006 SUB18 MASC M ESC-28643 TrainingRey 0:20:06 3:39
9 613 JOSÉ RAMÓN VELASCO ROMERO 2006 SUB18 MASC M ESC-21013 TrainingRey 0:20:11 3:40

10 174 ALEJANDRO MANRIQUE TORIJA 2005 SUB18 MASC M ESC-ETO1477 ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 0:20:13 3:40
11 170 ADNAN MARSOU NEGRAJ 2005 SUB18 MASC M ESC-ETO11312 ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 0:20:14 3:40
12 393 CARLOS DE NIEVES MARTINEZ 2005 SUB18 MASC M ESC-48774 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 0:20:14 3:40
13 271 DAVID GALAN LUDEÑA 2006 SUB18 MASC M ESC-18618 CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO- 0:20:19 3:41
14 594 DARÍO GONZÁLEZ REDONDO 2006 SUB18 MASC M ESC-26553 TrainingRey 0:20:26 3:42
15 159 IELTXU BALSECA GARCÍA 2005 SUB18 MASC M ESC-41893 Atletismo San Ildefonso 0:20:31 3:43
16 573 ALBERTO VELASCO ROMERO 2006 SUB18 MASC M ESC-21020 TrainingRey 0:20:31 3:43
17 581 ARTURO SILVA RUIZ 2006 SUB18 MASC M ESC-29490 TrainingRey 0:21:22 3:53
18 689 SERGIO GÓMEZ DINCA 2006 SUB18 MASC M ESC-36850 UDAT TALAVERA 0:21:39 3:56
19 630 PABLO BALMASEDA GARCÍA 2005 SUB18 MASC M ESC-62480 TrainingRey 0:22:06 4:01
20 180 JESUS AGUILAR MORENO 2005 SUB18 MASC M ESC-ETO698 ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 0:23:56 4:21
21 656 CARLOS RAMÍREZ PÉREZ 2006 SUB18 MASC M ESC-64335 UDAT TALAVERA 0:26:35 4:50
22 154 ÁLVARO REGUERA INSAUSTI 2006 SUB18 MASC M ESC-44984 Atletismo San Ildefonso NP
23 219 JAFET JAHIR BONILLA GARRIDO 2006 SUB18 MASC M ESC-34370 C.D. PASTOR POETA DE OCAÑA NP
24 546 TOMÁS VAZQUEZ ZARZA 2006 SUB18 MASC M ESC-51278 ESCUELA ATLETISMO ORGAZ NP
25 634 PEDRO PINTADO BARREDA 2006 SUB18 MASC M ESC-24730 TrainingRey NP

SUB18 PROVINCIAL ESCOLAR MASCULINA -5.500m



CROSS NACIONAL CASTELLANO MANCHEGO
QUINTANAR DE LA ORDEN 13/02/2022

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS puntos LIC. SEXO CATEGORIA CLUB / COLEGIO TIEMPO RITMO

1 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 26

1 397 FLAVIO GARCIA CAMPINO 2005 SUB18 MASC M FED-TO-5694 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 0:18:41 3:23

2 424 VICTORIANO HUERTAS INFANTES 2005 SUB18 MASC M ESC-48944 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 0:20:05 3:39

3 399 HAMZA TRIBAK, 2005 SUB18 MASC M ESC-52184 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 0:20:06 3:39

4 393 CARLOS DE NIEVES MARTINEZ 2005 SUB18 MASC M ESC-48774 CLUB ATLETISMO MANCHEGO 0:20:14 3:40

2 TrainingRey 36

1 575 ALEX RODRÍGUEZ GARCÍA 2005 SUB18 MASC M ESC-39106 TrainingRey 0:19:58 3:37

2 605 IKER SEBASTIÁN JIMÉNEZ 2006 SUB18 MASC M ESC-28643 TrainingRey 0:20:06 3:39

3 613 JOSÉ RAMÓN VELASCO ROMERO 2006 SUB18 MASC M ESC-21013 TrainingRey 0:20:11 3:40

4 594 DARÍO GONZÁLEZ REDONDO 2006 SUB18 MASC M ESC-26553 TrainingRey 0:20:26 3:42

3 ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 43

1 179 JAVIER PANTOJA MANRIQUE 2005 SUB18 MASC M ESC-ETO703 ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 0:18:57 3:26

2 174 ALEJANDRO MANRIQUE TORIJA 2005 SUB18 MASC M ESC-ETO1477 ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 0:20:13 3:40

3 170 ADNAN MARSOU NEGRAJ 2005 SUB18 MASC M ESC-ETO11312 ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 0:20:14 3:40

4 180 JESUS AGUILAR MORENO 2005 SUB18 MASC M ESC-ETO698 ATLETISMO SAN PABLO-TOLEDO 0:23:56 4:21

4 UDAT TALAVERA 46

1 678 MARIO GUTIÉRREZ VALERO 2005 SUB18 MASC M ESC-63513 UDAT TALAVERA 0:19:19 3:30

2 666 IVÁN ALVARADO GONZÁLEZ 2006 SUB18 MASC M ESC-43478 UDAT TALAVERA 0:19:55 3:37

3 689 SERGIO GÓMEZ DINCA 2006 SUB18 MASC M ESC-36850 UDAT TALAVERA 0:21:39 3:56

4 656 CARLOS RAMÍREZ PÉREZ 2006 SUB18 MASC M ESC-64335 UDAT TALAVERA 0:26:35 4:50

SUB18 PROVINCIAL Equipos MASCULINA -5.500m
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